
  

HHOORRAARRIIOO  DDEE  CCLLAASSEESS  ––    TTEECCNNIICCAATTUURRAA  EENN  GGEEOOMMAATTIICCAA    

11eerr  AAññoo  --    22ddoo  SSeemmeessttrree  ––  22002200    

 
 

Día 

1ra 

1425/1645 

2da 

1645/1725 

3ra  

1730/1810 

4ta 

1815/1855 

5ta 

1900/1940 

6ta 

1945/2025 

7ma 

2030/2110 
8va 

2115/2200 

Lunes 
Algebra II y Geometría 

Analítica (S) 
Ing. Ancarola 

Inglés Técnico II (S) 
Trad. Brugna 

Fotogrametría I - Proceso (S) 
Agrim. Ferreira 

 

Martes 

 
Informática II – Empleo (S) 

Ing. Arroyo Arzubi / SCD Fernández / SCD Vera 

Física II (S) 
Ing. Scarafía 

 

Miércoles 

  
Cartografía II (S) 

Ing. Pietrángelo/ TSG Jaquet 

 
Elementos de Geología (S) 

Lic. Medina 

 

Jueves 
 Geometría Proyectiva (S) 

Lic. Daulte 
Geodesia Geométrica II (S) 

Ing. Truffe/ TSG Jaquet 
 

Viernes 
Topografía I – Observaciones (S) 

Ing. Ancarola / Ing. Marisi/Lic. Di Gregorio/Tec. Martinez Quiñones 

 



HHOORRAARRIIOO  DDEE  CCLLAASSEESS  ––    TTEECCNNIICCAATTUURRAA  EENN  GGEEOOMMAATTIICCAA    

22ddoo  AAññoo  --  22ddoo  SSeemmeessttrree  --  22002200  

 
 

Día 

 
1430 1ra 

1645/1725 
2da 

1730/1810 
3ra 

1815/1855 
4ta 

1900/1940 
5ta 

1945/2025 
6ta 

2030/2110 
7ma 

2115/2200 
8va 

2205/2250 

Lunes 

Cálculo y 
Compensación de 

Errores (S) (1) 
       Dr. Pallejá  

Nav y Téc Especiales II (S) 
Ing. Truffe/ Tec Martínez 
Quiñones / Tec Mungia 

Inglés Técnico IV (S) 
Trad Brugna 

  

Martes 
SIG II –Estructura 

(S) (2) 

Per. Sassone 

Física IV (S) 
Ing. Scarafía 

Agrimensura Legal (S) 
Abog. Grasetti 

 

Miércoles 
Elementos de 

Estadística (S) (2) 

Lic. Net 

Cartografía Matemática (S) 
Ing. Galbán/ Ing. Truffe / Tec Ruiz Diaz 

 

Jueves 

 
Aplicaciones del Análisis Mat y Á L (S) 

Lic. Colombo 

Fotointerpretación (S) 
Lic. Medina 

 

Viernes 

 
Topografía II – Densificación (S)  

Lic. Daulte/Ing. Truffe/Tec. Martinez Quiñones /Tec Mungia 

 
Observaciones:  
 
(1) Cálculo y Compensación de Errores: la materia se dictará a partir de las 14.30 hs - 3 hs cátedra. 
(2) SIG II – Estructura: la materia se dictará a partir de las 15.00 hs – 2 hs cátedra 
(3) Elem de Estadística: la materia se dictará a partir de las 15.00 hs – 2 hs cátedra 
 


